

รายการประมาณการ ค่าปรับปรุงอาคารคลินิกรักษาสัตว์เพื่อชุมชน ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

แบบเลขที่ DDI- 298.

สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารคลินิกรักษาสัตว์เพื่อชุมชนฯ	เป็นเงินประมาณ 78,145.38	
2	งานครุภัณฑ์	เป็นเงินประมาณ 48,629.36	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	126,774.74	
	หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสิบสี่สตางค์	126,774.74	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ประเภท	ค่าก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาภายในมหาวิทยาลัย ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 งาน				
เจ้าของอาคาร	มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร				
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร				
ออกแบบโดย	หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง				
แบบเลขที่	DDI-298.			รายการเลขที่	-
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 31	เดือน สิงหาคม	พ.ศ. 2563		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	59,854.00	1.3056	78,145.38	
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			78,145.38	
	คิดเป็นเงินประมาณ	เจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบแปดสตางค์		<u>78,145.38</u>	

ขนาดหรือเนื้อที่ 32.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,442.04 บาท/เมตร

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคางาน ค่าปรับปรุงอาคารคลินิกรักษาสัตว์เพื่อชุมชน ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

แบบเลขที่ DDI-298.

แบบ พร. 4

แผ่นที่ 2/2

ฝ่ายประมาณราคา หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

ประมาณราคาวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป								
	- งานรื้อถอน	1.00	เหมา	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานซ่อมแซมประตูหน้าต่างเหล็ก และทาสี	1.00	บาน	500.00	500.00	750.00	750.00	1,250.00	
	รวมราคาหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							2,450.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานสถาปัตยกรรม								
	- ประตูไม้ ขนาด 2.05x1.10 m.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- ประตูบานเลื่อนกรอบอลูมิเนียม ขนาด 4x2.20 m. สีอลูมิเนียม	1.00	ชุด	18,480.00	18,480.00	3,696.00	3,696.00	22,176.00	
	- ประตูบานเลื่อนกรอบอลูมิเนียม ขนาด 2x2.20 m. สีอลูมิเนียม	1.00	ชุด	9,240.00	9,240.00	1,848.00	1,848.00	11,088.00	
	- สีน้ำอะคริลิกภายใน	120.00	ตร.ม.	40.00	4,800.00	30.00	3,600.00	8,400.00	
	- สีน้ำอะคริลิกภายนอก	115.00	ตร.ม.	42.00	4,830.00	34.00	3,910.00	8,740.00	
	รวมราคาหมวดงานสถาปัตยกรรม							53,404.00	
	หมวดงานระบบประปา								
3	3.1 งานระบบประปา								
	- ขาดึงถังน้ำสแตนเลสและติดตั้ง	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	- อุปกรณ์ต่อเชื่อมระบบน้ำ	1.00	เหมา	500.00	500.00	750.00	750.00	1,250.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบประปา							2,750.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	4.1 งานระบบไฟฟ้า								
	- งานติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	1.00	เหมา	500.00	500.00	750.00	750.00	1,250.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้า							1,250.00	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ประเภท ค่าปรับปรุงอาคารคลินิกรักษาสัตว์เพื่อชุมชน ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร คณะเทคโนโลยีการเกษตร มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ออกแบบโดย -

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	งานครุภัณฑ์	45,448.00	1.0700	48,629.36	
	เดือนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			48,629.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่หมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์		48,629.36	

ขนาดหรือเนื้อที่ ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการและเลขานุการ

